THÔNG BÁO

Điểm vòng 1 thi tuyển viên chức năm 2025

tại Trường THCS&THPT Sư phạm

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ Nội vụ

ban hành Nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng chức công chức,

viên chức;

Căn cứ Thông báo số 235/TB-ĐHSPHN2 ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Trường

Đại học Sư phạm Hà Nội 2 về Thông báo tuyển dụng viên chức năm 2025 tại Trường

THCS&THPT Sư phạm;

Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-ĐHSPHN2 ngày 26 tháng 6 năm 2025 về việc thành

lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 356/TB-ĐHSPH2 ngày 02 tháng 7 năm 2025 về việc Triệu

tập ứng viên dự thi vòng 1 tuyển viên chức năm 2025 tại Trường THCS&THPT Sư phạm;

Căn cứ kết quả thi của thí sinh;

Trường ĐHSP Hà Nội 2 xin thông báo điểm thi vòng 1 tuyển viên chức năm 2025

tại Trường THCS&THPT Sư phạm của các ứng viên như sau:

STT Họ và tên

Ngày sinh

Trình độ,

chuyên môn

đào tạo Chuyên

ngành đăng

ký dự tuyển

Điểm thi tuyển

Kết

quả Trình

độ đào

tạo

Chuyên

ngành

Kiến thức

chung

Môn

Ngoại ngữ

1.
Lê Thị Mai

Anh

11/9/1995 Nữ Kinh Giáo viên

môn Toán
63,33/100 Miễn thi Đạt

2.
Nguyễn

Thanh Bình

05/9/2003 Nam Kinh Giáo viên

môn Toán
65/100 Miễn thi Đạt

3.
Trần Mạnh

Chiến

20/9/2003 Nam Kinh Giáo viên

môn Toán
66,67/100 50/100 Đạt

4.
Phạm Thùy

Dương

01/4/2001 Nữ Kinh Giáo viên

môn Toán
61,67/100 Miễn thi Đạt

5.
Dương

Phương Hoa

10/9/1992 Nữ Kinh Giáo viên

môn Toán
56,67/100 63,33/100 Đạt

6.

Dương Thu

Hương

21/6/2001 Nữ Kinh Giáo viên

môn Toán - Miễn thi
Không

dự thi

7.

Phạm Thu

Thúy

12/5/1999 Nữ Kinh Giáo viên

môn Toán - Miễn thi
Không

dự thi

TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        /TB-ĐHSPHN2                    Phú Thọ, ngày       tháng 7 năm 2025

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=29/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

8.
Lưu Quang

Vũ

31/8/2003 Nam Kinh Giáo viên

môn Toán
78,33/100 Miễn thi Đạt

9.
Trần Quỳnh

Anh

02/11/2003 Nữ Kinh Giáo viên

Tiếng Anh
90/100 Miễn thi Đạt

10.
Lã Thị Thanh

Hằng

01/11/2002 Nữ Kinh Giáo viên

Tiếng Anh
71,67/100 Miễn thi Đạt

11.
Tạ Thị Thanh

Hương

08/7/1995 Nữ Kinh Giáo viên

Tiếng Anh
51,67/100 Miễn thi Đạt

12.
Nguyễn Thị

Hải Ngọc

26/01/2003 Nữ Kinh Giáo viên

Tiếng Anh
66,67/100 Miễn thi Đạt

13.
Nguyễn

Phương Linh

12/5/2003 Nữ Kinh Giáo viên

Tiếng Anh
88,33/100 Miễn thi Đạt

14.
Trần Như

Quỳnh

18/11/2003 Nữ Kinh  Giáo viên

Tiếng Anh
81,67/100 Miễn thi Đạt

15.
Ngô Anh Thơ 08/3/2003 Nữ Kinh Giáo viên

Tiếng Anh
70/100 Miễn thi Đạt

16.
Nguyễn

Huyền Trang

12/12/2003 Nữ Kinh Giáo viên

Tiếng Anh
85/100 Miễn thi Đạt

17.
Nguyễn Thị

Vân Anh

10/4/1990 Nữ Kinh
Giáo viên

Ngữ văn
53,33/100 26,67/100

Không

đạt

18.
Trần Văn Đạt 22/02/2003 Nam Kinh

Giáo viên

Ngữ văn
55/100 40/100

Không

đạt

19.
Bùi Minh

Đức

16/08/2003 Nam Kinh Giáo viên

Ngữ văn
63,33/100 Miễn thi Đạt

20.
Trần Thị

Nguyệt Hằng

25/10/2002 Nữ Kinh
Giáo viên

Ngữ văn
- -

Không

dự thi

21.
Đặng Thanh

Hiền

10/12/1997 Nữ Kinh Giáo viên

Ngữ văn
58,33/100 Miễn thi Đạt

22.
Hoàng Thị

Huệ
02/11/1988 Nữ Nùng

Giáo viên

Ngữ văn
- -

Không

dự thi

23.
Vũ Trọng

Bảo Ngọc

04/12/2003 Nữ Kinh Giáo viên

Ngữ văn
51,67/100 53,33/100 Đạt

24.
Nguyễn Thị

Thơm

01/3/1989 Nữ Kinh
Giáo viên

Ngữ văn
- Miễn thi

Không

dự thi

25.
Phạm Thị

Hằng Thủy

14/10/2002 Nữ Kinh Giáo viên

Ngữ văn
50/100 63,33/100 Đạt

26.
Phùng Thị

Thu Trang

12/10/1997 Nữ Kinh
Giáo viên

Ngữ văn
- -

Không

dự thi

27.
Đỗ Thị Hồng

Nhung

18/7/2003 Nữ Kinh
Giáo viên

Tin học
53,33/100 43,33/100

Không

đạt

Phòng Tổ chức - Hành chính có trách nhiệm niêm yết và đăng tải công khai Thông

báo này để các thí sinh được biết.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Website Trường;
- Lưu: TC-HC, ứng viên.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:02:17+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	Nguyễn Huy Hưng<nguyenhuyhung@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:02:47+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:02:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:05:07+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Vĩnh Phúc
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2<dhsphn2@hpu2.edu.vn> đã ký lên văn bản này!